
【活動報告】第 6号　2019 年 4月 30 日：七海ひろこ後援会発行　〒164-0001　東京都中野区中野 3-47-13-2F〔第 2版〕　

【第6号】

軽減税率ファイター

　昨年末から集めた署名の数は、第一次締め切り後で、

34,212筆。第二次も含め合計で 53,896 筆となりま

した。ご協力くださった皆さまに心より感謝申し上げ

ます。平成の時代は消費税の導入・増税により消費不

足となり、増税の数年後には総税収が落ち込んでいま

す。令和の時代を不況にするわけにはいかない！

　経済成長していない日本が増税したら経済成長を取

り戻すことはできません。税金を下げて国民一人ひと

りを豊かにし、セーフティーネットの維持も実現して

まいります。

■内閣府へ消費増税中止を求める署名を提出

 ３月 22 日、今夏に行われる参院選に、幸福実現党の公認とし

て東京選挙区から出馬することを表明いたしました。ご多忙な

中お集まりくださったマスコミ各社様にも感謝です！ 東京、日

本、世界の繁栄のため、幸福の実現のために人生を懸けたいと思

います。皆さまのお声をぜひお聞かせください。

■都庁にて参院選出馬記者会見を開催

通
信

ななみ

　東京都では、13 の選挙区で地

元の皆さまと共に戦わせていただ

きました。引き続き、地域の皆さ

まのために、頑張ってまいります。

■統一地方選、皆さまに
ご支援いただきました

大胆な減税！規制緩和！チャンスの平等！

4 月 26 日、内閣府に署名を提出。



「台湾と国交回復し関係強化
を求める要望書」を提出

　出馬記者会見では、2020年の東
京五輪では、「チャイニーズ台北」
ではなく、「台湾」として出場して
いただけるように働きかけていき
たいと表明しております。
他の保守政党も言えない、台湾と

の国交回復について、勇気を持って発信して参ります。同じ
思いの皆さま、応援よろしくお願いいたします︕

3 月 20 日、内閣府に「台湾と国交回
復し関係強化を求める要望書」を提出
しました。

○「日台関係基本法」を制定し、台湾との関係を強化する。
○日台 FTAを締結して経済関係を強化する。
○日台の安全保障の交流を行う。
○台湾との同盟関係を念頭に台湾が独立国家であること
を承認し国交回復する。
○米国とも協力し台湾の国連への加盟など国際社会への
復帰を後押しする。

台湾海峡は日本の”ノド元”

台
湾
海
峡
は
︑日
本
が

輸
入
す
る
原
油
の

約
8
割
が
運
ば
れ
る

ル
ー
ト
な
の
︒

インド

フィリピン

マレーシア

タイ

パキスタン

イラン

マラッカ海峡

スンダ海峡
ロンボク海峡

こ
こ
を
支
配
さ
れ
た
ら

タ
ン
カ
ー
は
日
本
に

入
っ
て
来
れ
な
く
な

り
︑
私
た
ち
の
生
活
に

は
大
打
撃
な
の
よ
︒

 
 

そ
う
︑
そ
れ
に

親
日
国
で
も
あ
る
台
湾
を

守
る
こ
と
は
︑
世
界
の
自

由
・
民
主
・
信
仰
を
守
る

こ
と
で
も
あ
る
の
︒

あ
り
が
と
う
︒

必
ず
声
を
届
け

る
ね
︕

な
る
ほ
ど
︑
台
湾
は

私
︑
大
好
き
な
の
︕

私
も
応
援
す
る
︒

な
ぜ
台
湾
な
の
︖

そ
れ
は
困
る
わ
ね
︒

台湾の中国人留学生が

習近平批判動画で帰国命令。

「両親と連絡とれない」

LibertyWeb. より 中国人留学生の李家宝さん

衝撃の事実を
まずは知ろう！

独自スクープ！

幸福実現党の台湾政策

　幸福実現党において
は、現職の公認地方議
員35名中、女性25名、
女性比率は 71%、先
の統一地方選の候補者
103名中、女性63名、
女性比率 61% となっ
ていました。党内で女
性を出そうと号令がかかっているわけではなく、台湾
の蔡英文総統風に言えば、”男も女もなく士気のある方”
が集まった結果です。女性の声も届けてまいります！

Twitter

‘sコラム

ライブ配信など、旬な情報を
発信しています。フォローよ
ろしくお願いいたします！

　幸福実現党の公認女性議員の皆さまは、
これまでの子育てや介護、その他様々な
経験を通じて、きめ細やかな女性ならで
はの政策を実現しています。
　その姿は、本当に無私で清らかで、と
ても素晴らしい方々です。
　こんな人々が全国にたくさん増えてい
くとどんなに素晴らしいだろうと思いま
す。すべての人が輝くために、今後もが
んばってまいります。13

103人中62人が女性35人中25人が女性

61.1％71.4％


